ACORD D’ADJUDICACIÓ 

Vist l’expedient de contractació per l’adjudicació dels Servei de lectura de comptadors i 
avisos de comprovació (SI25003),  amb un valor estimat de contracte de 922.472,80 € (nou-
cents vint-i-dos mil quatre-cents setanta-dos euros amb vuitanta cèntims), IVA exclòs.  

En data 28/05/2025, es va publicar a la Plataforma de contractació pública l’anunci de licitació, 

on s’indicava que les empreses interessades podien presentar oferta fins el 02/07/2025. 

En data 07/07/2025 es va procedir a l’obertura del sobre A i B de la licitació, a la qual es va